

Årsredovisning

för

SWEPROFILE KGA AB

559101-5754

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sonesson, Styrelseledamot

2024-05-21

Styrelsen för SWEPROFILE KGA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fordonsverkstad, företagsprofilering med kläder och företagsloggor, uthyrning av personal, uthyrning av fordon, uthyrning av maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i KARLSKOGA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 918	1 693	1 591	1 835
Resultat efter finansiella poster	876	430	257	340
Soliditet (%)	70,6	70,5	60,6	64,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 72 % på grund av ökad försäljning och verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 285	340 328	468 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		340 328	-340 328	0
Årets resultat			694 361	694 361
Belopp vid årets utgång	50 000	293 613	694 361	1 037 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 613
årets vinst	694 361
	987 974

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	587 974
	987 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 918 390	1 692 832
Övriga rörelseintäkter		5 256	11 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 923 646	1 703 942
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 252	-173 353
Övriga externa kostnader		-469 097	-267 448
Personalkostnader	2	-931 995	-789 369
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 083	-40 531
Övriga rörelsekostnader		-17 599	0
Summa rörelsekostnader		-2 048 026	-1 270 701
Rörelseresultat		875 620	433 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	-3 481
Summa finansiella poster		401	-3 481
Resultat efter finansiella poster		876 021	429 760
Resultat före skatt		876 021	429 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 660	-89 432
Årets resultat		694 361	340 328

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

194 590

122 075

Summa materiella anläggningstillgångar

194 590

122 075

Summa anläggningstillgångar

194 590

122 075

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

12 963

12 963

Summa varulager

12 963

12 963

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 461

489 295

Övriga fordringar

29 298

16 702

Summa kortfristiga fordringar

217 759

505 997

Kassa och bank

Kassa och bank

1 125 618

105 009

Summa kassa och bank

1 125 618

105 009

Summa omsättningstillgångar

1 356 340

623 969

SUMMA TILLGÅNGAR

1 550 930

746 044

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

293 613

78 285

Årets resultat

694 361

340 328

Summa fritt eget kapital

987 974

418 613

Summa eget kapital

1 037 974

468 613

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

72 000

Summa obeskattade reserver

72 000

72 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 842

68 187

Skatteskulder

88 372

0

Övriga skulder

210 742

128 244

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

440 956

205 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 550 930

746 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 670	88 670
Inköp	201 766	68 000
Försäljningar/utrangeringar	-121 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 936	156 670
Ingående avskrivningar	-34 595	-13 195
Årets avskrivningar	-7 751	-21 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 346	-34 595
Utgående redovisat värde	194 590	122 075

Karlskoga 2024-05-21

Daniel Sonesson
Daniel Sonesson